
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

  

                                    Κως, 14 Μαρτίου 2017   

                            Αριθμ. Αποφ.: 340            

            

                         

                   

 Θέμα:  «Ορισμός Προέδρου Επιτροπής Ποιότητας Ζωής» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΩ  

Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 74 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α’) «Νέα αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την υπ’ αριθμ. εγκ.43/30565/06-08-2014 (κεφάλαιο Δ’) του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα 
«Ορκωμοσία των αιρετών των Δήμων, εγκατάσταση των νέων αρχών και εκλογή μελών των 
συλλογικών οργάνων των Δήμων (Δημοτική Περίοδος: 1η Σεπτεμβρίου 2014- 31η Αυγούστου 
2019)»  

3. Την υπ’ αριθμ. 318/10-03-2017 απόφαση του Δημάρχου Κω περί ορισμού Αντιδημάρχων 
Δήμου Κω. 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Κω (ΦΕΚ 1092/τ.Β/10-04-2012). 
5. Την εύρυθμη λειτουργία των Υπηρεσιών του Δήμου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ορίζει τον Αντιδήμαρχο Τεχνικών Έργων & Χωροταξικού Σχεδιασμού κ. Γερασκλή Δαυΐδ του 
Ιωάννη, ως Πρόεδρο της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 
 
Η παρούσα ν’ αναρτηθεί στη Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του δήμου, όπως προβλέπεται από 
την ισχύουσα νομοθεσία. 
 
 

                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΩ  

                                                                         ΓΙΩΡΓΟΣ Ι. ΚΥΡΙΤΣΗΣ  

 

Εσωτερική Διανομή:  1.Αντιδήμαρχο  Τεχνικών Έργων και Χωροταξικού Σχεδιασμού 
                                       2.Εκλεγμένα μέλη της  Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  

                                  3.Γραφείο υποστήριξης Επιτροπής Ποιότητας Ζωής   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ  

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ταχ. Δ/νση           :Ακτή Κουντουριώτη 7, Κως 
Ταχ. Κώδικας       :85300 
Τηλ.                        :22423-60437 
Τηλ/τυπία             :22420-23320 
Ηλεκτρον. δ/νση :kos_mayor@kos.gr  

 

ΑΔΑ: 7ΧΥΘΩΛΕ-ΠΩ2


		2017-03-15T15:07:43+0200
	Athens




